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PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Edificagdes (CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

40168-131
52579-131
52287-131
44553-131
49380-131
49985-131
68941-131
45545-131
40949-131
50676-131
55118-131
57762-131

44191-131

Tipo
INTEGRADO

Nome Completo

KARLA CRISTINA XAVIER DA SILVA
GISELE RODRIGUES PIMENTA

PAULO HENRIQUE GARCIA

NALANDA REBECA RIBEIRO DE LIRA
RAIANE RIBEIRO MACHADO

MAISA SANTOS DA SILVA

ANA PAULA NASCIMENTO FERREIRA
LiVIA MARIA GUIMAREES GONGALVES
CLEISSON PEDROSA MENDES CARRIcO
PABLO RICARDO RAMOS BRITO
WESLEY OLIVEIRA CONDé

NATIELI DO CARMO DIAS

JOZIEL PEREIRA SANTOS
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Turno

VESPERTINO

Média Geral
94.5
94.38
92.38
90.75
90.5
89.88
89.5
89.13
88.8
88.75
88.38
88.1

87.88

Média Port.
93.75
91.5
90.5
91.88
89.1
91.75
90.75
87.75
89.93
86.25
86.25
85.5

89.5

Média Mat.
95.25
97.25
94.25
89.63

91.9
88
88.25
90.5
87.68
91.25
90.5
90.7

86.25

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
30/04/2000
11/07/2002
24/08/1999
11/09/2002
07/10/2017
24/02/1999
20/09/1997
19/09/2002
13/11/2002
01/10/2002
24/05/2001
22/02/2003
02/06/2001

PCD Cota

- EP/AF1/INDIGENA
- EP/AF1/PARDO
= EP/AF1/PARDO
- EP/AF2/PARDO

- EP/AF1/PARDO

- EP/AF1/0OE
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14
15
16
17
18
19

N. Insc.

49610-131
70838-131
71562-131
50371-131
61829-131
64132-131
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Nome Completo

THALIA ALVES ESTEVAM

LUiS HENRIQUE PONTES BATISTA
NAYAGELA DIAS DA SILVA

MIRLA SABRINA DA SILVA LORA
MISAELE DA SILVA CANDIDO
BEATRIZ KARINA FERREIRA COSTA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

60053-131
63243-131

Nome Completo
BRUNO EDUARDO SILVA DA ROCHA
SILVIO SPINOSA LIMA JUNIOR

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

56425-131
39084-131
58793-131
56775-131
51129-131

71265-131

Nome Completo

ENDRIO RYAN CORREIA DOS REIS VARGAS
SIMONE DE SOUZA NASCIMENTO

RAISSA EDUARDA PEREIRA PAIVA
LEICIELEN LIMA DA ROCHA

LEONARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
GUILHERME OLIVEIRA SOARES

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral
87.71

87.5

86

85.9

85.63

85.38

Média Geral
84.88
83.5

Média Geral
83

82.38

79.63

78

77.25

76.63

Média Port.
85.5

85

85.5

86.8

82.25

83.25

Média Port.
81

80.25

Média Port.
85.5

84.25

82

78.25

74

78.5

Média Mat.
89.93

90

86.5

85

89

87.5

Média Mat.
88.75
86.75

Média Mat.
80.5

80.5

77.25

77.75

80.5

74.75

Dt. Nasc
11/07/2003
25/03/2003
01/05/2002
09/07/2002
23/01/2003
27/12/2002

Dt. Nasc
11/05/2001
21/05/2001

Dt. Nasc
06/07/2002
09/05/1981
12/08/2002
22/02/2002
25/02/2003
30/09/2002

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 57708-131 JORGE PATRICK SOUZA GIBSON 73.65 74.3 73 25/01/2003 =

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 54227-131 FERNANDO LUCAS SANTIAGO DE SOUZA * 78.59 79.38 77.8 15/08/2001 = EP/AF1/OE

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 47604-131 EDUARDA FERNANDA DE OLIVEIRA DA SILVA 81.64 84.78 78.5 01/09/0199 - EP/AF1/0OE
2 47483-131 RAINARA LOPES SOARES 80.38 77.5 83.25 29/07/1996 - EP/AF1/0OE

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral = Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 42050-131 LUIS GUSTAVO MONTES DORADO 80.25 81.5 79 08/02/2003 - EP/AF2/PARDO
2 71930-131 GLACIELE RIBEIRO DA SILVA 79.78 80.75 78.8 03/11/2002 - EP/AF2/PARDO
3 39887-131 MAIK DA SILVA CRUZ 79.5 82 77 19/12/1985 = EP/AF2/PARDO
4 65913-131 JUNIOR CESAR ARAUJO GAMA 75 80 70 27/03/1999 - EP/AF1/PARDO
5 64887-131 WENDELL SHERDES EMANUEL SOARES SANTOS 74.38 71.25 77.5 08/08/2001 = EP/AF1/PARDO
6 69102-131 SHIRLENE PASSOS CAMPOS 74 75.25 72.75 08/09/2001 - EP/AF1/PARDO
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(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
1 53781-131 MIQUEIAS DA SILVA PARENTE FREITAS 69.13 70.5
(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
1 53905-131 WESCLEI LIMA DA SILVA * 75 75
() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.
(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
1 55791-131 ANA TALITA HONORATO PINHEIRO DA SILVA 64.34 65.98
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Média Mat.

67.75

Média Mat.

75

Média Mat.

62.7

Dt. Nasc

11/07/2001

Dt. Nasc

07/01/2001

Dt. Nasc

11/04/2000

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF1/PARDO
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